Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

(Ofício nº 263/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 03 de dezembro de 2024,

à
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
“Paço Municipal “Anchieta”
Itanhaém/SP - CEP 11740-000

Assunto:Encaminhamentodos Requerimentos da 147º Sessão Ordinária

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia dos
Requerimentos apresentados, discutidos e aprovados durante a 147º Sessão Ordinária da 18º
Legislatura, realizada em 02 de dezembro de 2024 a saber:

Y Requerimento nº 223/2024 - “Solicita ao Executivo informações sobrea demora no início
do tratamento de fisioterapia, conforme específica”. Autoria do Vereador Silvio César de
Oliveira;

Y Requerimento nº 224/2024 - “Solicita ao Exccutivo, informações sobre a elaboração do
Plano Municipal de Metas para o Enfrentamento Integrado da Violência Doméstica e
Familiar contra a Mulher, conforme diretrizes estabelecidas pela Lei Federal nº 14.899, de
17de junhode 2024”. Autoria do Vereador Fernando da Silva Xavier de Mirand:

> Requerimento nº 225/2024 - “Solicita ao Executivo, informações sobre a regulamentação
e execução da Lei Municipal nº 4.632, de 14 de dezembro de 2022, que “Regulamenta o
exercício das atividades de “Food Truck", “Food Bike” e “Food Kart”, no Município de
Itanhaém, e dá ouras providências”. Fernando da Silva Xavier de Miranda é Lucas
Gabriel Setubal Abbasi.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estimae consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA
Presidente í

É

:
ij

íSALEO CORRA:EO ta aeee. 1
Rua João Mariano Ferreira, 229- Vila São Paulo - Itanhaém/SP- CEP 11740-000 - Fone (13) 3421,4450 / Fax: (13) 3421.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310037003600340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.